
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Entrega de Diplomas Bachilleres Humanistas 2022- EX-2023-00707906- -UNC-
ME#CNM

 
VISTO:

Que al finalizar el ciclo lectivo 2022 han completado sus estudios correspondientes al título de
Bachiller Humanista con Orientación en Humanidades y Ciencias Sociales, la mayor parte de
los/las estudiantes que han cursado en estas triseculares aulas, y

CONSIDERANDO:

Que encontrándose los/las estudiantes en las condiciones exigidas por la Reglamentación
Vigente, corresponde otorgarles el Diploma de Bachiller Humanista con Orientación en
Humanidades y Ciencias Sociales,

Por ello,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E LV E:

Art.-1°: Disponer la realización de un acto el día 8 de setiembre a las 10,30 horas en el Salón de
Actos del Colegio, en el que harán uso de la palabra la docente de la Casa NORMA BEATRIZ
SEVERI, Legajo 33896, DNI: 17.844.835  y la  Bachiller MARIA LUZ, BEGUE con  DNI N°
46.033.161 , en el transcurso del cual se harán entrega de los Diplomas de Bachiller Humanista
con Orientación en Humanidades y Ciencias Sociales, de acuerdo a la nómina que se adjunta a
la presente como anexo Nº 1.

Art.- 2°: Invitar a presidir el acto al Sr. Rector de la Universidad Nacional de Córdoba, y a
participar del mismo a los miembros de la Comunidad Monserratense, familiares, docentes,
estudiantes, egresados y personal de la Casa.

Art.- 3°: Protocolícese, publíquese, comuníquese y archívese







                              ANEXO Nº 1 


TITULO: BACHILLER HUMANISTA CON ORIENTACION 
EN HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 


       Entrega de Diplomas: 8 de setiembre del 2023 


                        PROMOCION 2022- 
 
 


 APELLIDO Y NOMBRE DNI 


1 ACOSTA, MAURICIO DAVID 45246128 


2 AGÜERO MAGALLANES, AGUSTINA 45083728 


3 AGÜERO, VALENTINA LILIA 45692752 


5 ALAMO, DAVID JEREMIAS 45690987 


6 ALANIZ FRASCAROLI, NICOLAS 45486330 


7 ALARCON CAMAYO, NICOLE STEPHANIE 45488146 


9 ALFONSO, MATEO 45346967 


10 ARAYA, MARIANO JOAQUIN 45595259 


11 ARENA, CARMELA 46126371 


12 ARROYO, AGUSTINA MERCEDES DEL VALLE 45082157 


13 ARZUBIALDE BELDA, LARA 46309897 


14 AVALOS CHATTAH, ANA DEBORA 46031862 


16 BAIGORRIA, SOL MAGALÍ 45485968 


17 BARRIONUEVO, ROCIO TRINIDAD 44828775 


18 BARRIONUEVO, SANTIAGO EMILIO 94288577 


19 BARROZO, ARIADNA AGOSTINA 45092162 


20 BAZAN, TOMÁS 45695033 


21 BEAS, KATIA ESMERALDA 45486246 


22 BEGUE, MARIA LUZ 46033161 


23 BERK MORENO, KATERINA ANIA 46309682 


24 BOLLETTA, MARÍA BELÉN 46372622 


25 BONACOSSA, MATEO 45352806 


26 BONARDO, ALMA PILAR 46309653 


27 BONGIORNO, VALENTINO 45694556 


28 BONUGLI DUCA, JOAQUIN ARAMIS 45693405 


31 BOSSIO, GIULIANA STEFANIA 45243469 


32 BRNICH, LAURA LOURDES 45408935 


33 BRUNA, AMBAR VICTORIA 45695103 


34 
BUGNA, ABRIL 


45596068 


36 BÜNZLI, THOMAS LORENZO 46510647 


37 BUSTOS, MAILEN AGUSTINA 44970543 


38 CABRAL, VICTORIA 46290365 


39 CACERES, MARIA CANDELARIA 45086735 


40 CAFFE, JUAN 46031994 


41 CAGNA, SANTINO LUCIANO 45087191 


42 CAMACHO, TOMAS EZEQUIEL 46032020 


43 CANCINO, EUGENIO AGUSTIN 44970818 


44 CÁPOLO, WENCESLAO 45695121 


45 CARCAMO GIL, CAMILA AILIN 45083850 


47 CARRERAS, FIAMMA NAHIR 46373372 


48 CARRIZO NUÑEZ, LEON 45835063 


51 CARRIZO, IGNACIO MARTIN 45083548 


52 CARRIZO, MARTIN ALEJANDRO 44972556 


53 CESPEDES, ORIANNA INGRID ROSARIO 44693841 







ANEXO Nº 1 
TITULO: BACHILLER HUMANISTA CON ORIENTACION 


EN HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 
Entrega de Diplomas: 8 de setiembre del 2023 


PROMOCION 2022- 
 


 APELLIDO Y NOMBRE DNI 
54 CHAVARRIA, AZUL AGOSTINA 45487422 
55 CHAVEZ JESUS, ANDREA EVANGELINA 46127806 
56 CHAVEZ, CAMILA FERNANDA 45488389 
58 CHIALVO, MARTINA 44970072 
59 COFFA, JOSEFINA 45082028 
60 COSTAMAGNA VERA, YANELLA AGUSTINA 45286306 
61 CUELLO, JUAN IGNACIO 44578547 
62 CUPANI EPPENS, FACUNDO 44970760 
63 DALMASES, MARTINA 46450585 
64 DE MARCO, PEDRO 52222496 
65 DE TONI, ABRIL 45246819 
66 DÍAZ, ROCIO ANABEL 45692334 
67 ESCALANTE, RAFAELA CECILIA 45347322 
68 FAIN DI MARTINO, MAGDALENA 45081848 
69 FERRECCIO, ALBERTO AGUSTIN 45886183 
71 FERRERO SCARPONI, IVAN 45242354 
72 FERREYRA, SANTIAGO 45693564 
74 FIORITO COURTADE, LUCIA JULIA 45408161 
75 FISOGNI GERBAUDO, LUCIA BELEN 45833168 
76 FONSECA, VALENTINA 44693918 
77 FOTINÓS, DELFINA 45834248 
78 GALETTO DEMARCHI, BRUNO 45699901 
79 GALINDEZ, MARIA DEL ROSARIO 45932387 
80 GARCIA BRITO, CONSTANZA VALENTINA 46373481 
81 GARCIA GONZALEZ, ANDRES 45082248 
82 GOMEZ, CAMILA ABIGAIL 45082427 
83 GOMEZ, IGNACIO JULIAN 45348729 
84 GONZALEZ OLIVA, ANA LUCIA 45086054 
85 GOR, FACUNDO PABLO 45257160 
86 GUZMAN, IGNACIO AGUSTíN 45346999 
87 HELMBRECHT, JULIA 45154315 
89 HEREDIA, JUAN IGNACIO 45692070 
90 HEREDIA, VICTORIA ABRIL 45346644 
91 HERNANDEZ, MILAGROS ABRIL 45348521 
92 HIPOLITO, VALENTINA ILEANA 45243295 
93 IBARRA VASQUEZ, ALEX ANGEL 43466578 
94 JABIF, JOAQUIN 45348851 
95 JAEGGI VELEZ, INGRID PATRICIA 45691016 
96 JANIUK RONCO, SERENA ALEXIA 45242620 
97 JUAREZ DELFINO, JOAQUIN 45485112 
98 KASSIH, LARA 45083633 
99 KEEGAN, CAROL 45834678 
100 KEMPA, FELICITAS MARIA 45408925 
101 LABUCKAS, BRUNO 45595315 
102 LADU, CELESTE JAZMIN 45693443 







ANEXO Nº 1 
TITULO: BACHILLER HUMANISTA CON ORIENTACION 


EN HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 
Entrega de Diplomas: 8 de setiembre del 2023 


PROMOCION 2022- 
 


 APELLIDO Y NOMBRE DNI 
103 LANDRIEL JUAREZ, CARMELA 45692982 
105 LEON POMACHARI, EMILIO 46126203 
106 LIAJ, CLARA 45082722 
107 LOPEZ CECCHETTO, IVO NICOLÁS 45407633 
109 LOPEZ TABORDA, FLORENCIA CANDELARIA 45085120 
110 LUDUEÑA LUCENA, CAMILA ANTONELLA 45488304 
111 LUDUEÑA TORRES, SAMUEL GONZALO 45596404 
112 LUDUEÑA, MATIAS EZEQUIEL 44971375 
113 MACCIONI, LUCA 46221619 
114 MAGNI, MATEO FACUNDO 46034302 
115 MALDONADO GONZALEZ, ADRIANA 45664372 
116 MALDONADO MACHADO, MARIA EMILIA 45486328 
117 MANSUR ASSADOURIAN, OCTAVIO 45696667 
118 MANSUTTI, NICOLÁS URIEL 45347438 
120 MARTINEZ, LUCIA 46125877 
123 MAURINO MEDINA, GONZALO 46373586 
124 MAYO, VALENTÍN ALUHE 45835731 
125 MAZZUCCHELLI, ANA SOFIA 46309870 
126 MENDIOLAZA, MARÍA GUADALUPE 46034279 
127 MIRANDA, SOFIA 45693474 
128 MONSERRAT, GIULIETTA ANTONELLA 45488024 
129 MONTIRONI, AGUSTINA AILEN 44790845 
130 MORALES TURRIN, JUAN FRANCISCO 46309868 
131 MORENO, ARIANA 45596450 
132 MORENO, LUISINA MERCEDES 46309892 
133 MORON, RENATA CONSTANZA 46126340 
134 MÜLLER, ANTONELLA 45408129 
135 MURAT, JULIETA TRINIDAD 45690586 
136 ORTEGA, ANA PAULA DEL ROSARIO 44896971 
137 OTTONELLO, LUCAS 45695432 
138 OVANDO, LINA ELIZABETH 45154322 
139 PAEZ, ARELI LISBETH 45690727 
140 PALACIOS ESCALANTE, FABRIZIO DANIEL 45348923 
141 PALOMBINI, PIETRO 45406906 
142 PALOMEQUE, MAXIMILIANO 44897477 
144 PANERO, JULIETA MILAGROS 45408157 
145 PAREDES GRASSO, LUCIA BELEN 46034584 
146 PAREDES, SOFIA VALENTINA 45488000 
147 PASETTI, BENJAMIN ALEJO 46034435 
148 PASSON OMEZZOLLI, EZEQUIAS 46451132 
150 PEÑALOZA, CHRISTIAN GABRIEL 46310349 
151 PERALTA, FEDERICA 45692940 
152 PERALTA, MACARENA SALOME 45346709 
153 PERALTA, SANTINO MANUEL 45408733 
154 PERETTI, MARGARITA 46591654 
155 PEREZ MESSONES, AGUSTINA 45083058 







ANEXO Nº 1 
TITULO: BACHILLER HUMANISTA CON ORIENTACION 


EN HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 
Entrega de Diplomas: 8 de setiembre del 2023 


PROMOCION 2022- 
 


 APELLIDO Y NOMBRE DNI 
156 PEREZ MEZZAVILLA, SANTIAGO JAVIER 45408531 
157 PEREZ, CATALINA 45690250 
158 PEREZ, VALENTINA 45346896 
159 PLATIA, AYLEN MILAGROS 45693744 
160 PONCE ACUÑA, LUJAN VALENTINA 44970845 
162 PONCE CONDE, CANDELARIA 45348323 
163 QUATTRINI, AMELIA 45935251 
164 QUINTEROS, FACUNDO GABRIEL 45346595 
165 RAMALLO, MELANIE DEL CARMEN 44872713 
166 RAMIREZ FIERRO, MARIA 46222430 
167 RIERA, VICTORIA NABIL 45085915 
168 ROBLES RODRIGUEZ, DANIEL MATEO 45087192 
169 ROCHAIX, FEDERICO AGUSTIN 45932015 
170 RODRIGUEZ CHARAF, FERNANDO SANTIAGO 46507368 
171 RODRIGUEZ CURILLA, BRENDA ANDREA 45243386 
172 RODRIGUEZ, HELEN 44866896 
173 RODRIGUEZ, MATIAS MARTIN 46125139 
174 RODRIGUEZ, MIKAEL SANTINO 46364373 
175 ROLDAN MAIDANA, PABLO 44897625 
176 ROMÁN, EUGENIA 44872332 
177 ROMANOW CALDERON, ANASTASIA ELIZABETH 44872420 
178 RONDON, JUAN IGNACIO 46032567 
179 ROSSA MASSELLI, MAXIMO 44896545 
180 RUBIO, DANA VALENTINA ANABELLA 46034410 
181 SAAVEDRA, VICTORIA ABRIL 45933256 
182 SALGUERO, LUCIA CANDELARIA 45241611 
183 SAMOCACHAN, IGNACIO 44896279 
185 SANCHEZ WARNIER, MARCO ANTONIO 46126179 
186 SARAVIA, ANGELA FRANCESCA 45487066 
187 SAYAS FIGUEROA, ALEJO 44970261 
188 SEGURA NAVARRO, ABRIL 45595373 
189 SEMA, GABRIEL 44896411 
190 SERNA REYNA, LUCIANA 45487155 
192 SERRONE, ALDANA VICTORIA 45932023 
193 SIMONIAN, GARINÉ 45083158 
194 SOSA REY, FRANCISCO 45934885 
195 SOSA SANCHEZ, FLAVIO VALENTÍN 45932887 
197 SOSA, FACUNDO IVAN 45327803 
198 STOFFEL, LUDMILA 44972494 
199 SUAREZ, JOAQUÍN FERNANDO 45934221 
200 SURGHY GARCIA, ALEJANDRO OMAR 45701737 
201 TABARES, MAXIMO SAMIR 46033769 
202 TEJEDA, EMANUEL JESÚS 45082335 
203 TEJEDA, IGNACIO FRANCISCO 45242835 
204 TISERA NIEVAS, JONATHAN JESUS 44971513 







ANEXO Nº 1 
TITULO: BACHILLER HUMANISTA CON ORIENTACION 


EN HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 
Entrega de Diplomas: 8 de setiembre del 2023 


PROMOCION 2022- 
 


 APELLIDO Y NOMBRE DNI 
205 TORRES HIDALGO, PAULA XILENA 45690102 
206 TORRES, OCTAVIO LAUTARO 45153605 
208 TORRES, SANTIAGO MARTIN 44971666 
210 TORRICO BERROCAL, NAIR BRISA 45154466 
211 TORRIGLIA, ANA PAULA 45348992 
214 TOVAR CASTILLO, SEBASTIAN AMERICO 94766053 
215 URRUTIA, MONSERRAT 45933014 
217 VACA, DAIRA TAMAR 44971223 
218 VALLEJO, GIANELLA AGUSTINA 45081056 
219 VARGAS, KAREM GIOVANNA 45081064 
221 VARGAS, MARIA EMILIA 45695462 
222 VILLALBA, LAUTARO DANIEL 46375301 
223 VISENTIN, LAUTARO EZEQUIEL 46451808 
224 VITERI ROLÓN. FRANCISCO RAUL 45214472 
225 VIZCARRA TEJEDA, LISANDRO 45832740 
226 YAGÜE, DENNIS NAHUEL 45595835 
227 YANISKOWSKI, NICOLAS BRUNO 45691456 
228 ZANCANARO, ISABELLA 45346915 
229 ZAPATA, CANDELARIA 45242035 
230 ZENGARO, TOMAS 45243489 
231 ZOPPETTI, ANGELO 45595227 







Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: PROMOCION BACHILLERES 2022-8-SET.2023


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 5 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 5

		Pagina_2: página 2 de 5

		Pagina_3: página 3 de 5

		Pagina_4: página 4 de 5

		Pagina_5: página 5 de 5

		Numero_4: IF-2023-00741566-UNC-SAAD#CNM

		cargo_0: Secretario de Asuntos Administrativos

		Numero_3: IF-2023-00741566-UNC-SAAD#CNM

		numero_documento: IF-2023-00741566-UNC-SAAD#CNM

		Numero_5: IF-2023-00741566-UNC-SAAD#CNM

		fecha: Miércoles 30 de Agosto de 2023

				2023-08-30T15:02:05-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Secretaría de Asuntos Administrativos Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2023-00741566-UNC-SAAD#CNM

		Numero_1: IF-2023-00741566-UNC-SAAD#CNM

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Hernán Enrique Moya

				2023-08-30T15:02:17-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RDIR-2023-619-E-UNC-DIR#CNM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 30 de Agosto de 2023
		2023-08-30T15:58:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FELISA DIAZ GAVIER
	cargo_0: Vicedirectora Académica
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-30T16:41:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gabriela Amelia Helale
	cargo_1: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-30T16:41:42-0300
	GDE UNC




